
⽇頃よりご利⽤いただきまして
誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、チャリロトプラザみぞべ店は
2026年5⽉31⽇（⽇）
もちまして閉店させていただきます。

チャリロトプラザ
閉店のお知らせ

払戻⾦の精算について
払戻⾦の精算は

下記期間中に店頭にて対応いたします。
2026年4⽉1⽇(⽔) 〜 2026年5⽉31⽇(⽇)

⼀部サービスの終了ついて
2026年4⽉1⽇（⽔）以降

以下のサービスはご利⽤いただけません。
・投票サービス ・⼊⾦サービス

お問い合わせ先
店頭スタッフ・チャリロトコールセンター
TEL︓03-5789-1262（受付時間 9:30〜16:00）

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。



⽇頃よりご利⽤いただきまして
誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、チャリロトプラザきもつき店は
2026年5⽉31⽇（⽇）
もちまして閉店させていただきます。

チャリロトプラザ
閉店のお知らせ

払戻⾦の精算について
払戻⾦の精算は

下記期間中に店頭にて対応いたします。
2026年4⽉1⽇(⽔) 〜 2026年5⽉31⽇(⽇)

⼀部サービスの終了ついて
2026年4⽉1⽇（⽔）以降

以下のサービスはご利⽤いただけません。
・投票サービス ・⼊⾦サービス

お問い合わせ先
店頭スタッフ・チャリロトコールセンター
TEL︓03-5789-1262（受付時間 9:30〜16:00）

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。



⽇頃よりご利⽤いただきまして
誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、チャリロトプラザ⿅児島店は
2026年5⽉31⽇（⽇）
もちまして閉店させていただきます。

チャリロトプラザ
閉店のお知らせ

払戻⾦の精算について
払戻⾦の精算は

下記期間中に店頭にて対応いたします。
2026年4⽉1⽇(⽔) 〜 2026年5⽉31⽇(⽇)

⼀部サービスの終了ついて
2026年4⽉1⽇（⽔）以降

以下のサービスはご利⽤いただけません。
・投票サービス ・⼊⾦サービス

お問い合わせ先
店頭スタッフ・チャリロトコールセンター
TEL︓03-5789-1262（受付時間 9:30〜16:00）

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。



⽇頃よりご利⽤いただきまして
誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、チャリロトプラザ薩摩川内店は
2026年5⽉31⽇（⽇）
もちまして閉店させていただきます。

チャリロトプラザ
閉店のお知らせ

払戻⾦の精算について
払戻⾦の精算は

下記期間中に店頭にて対応いたします。
2026年4⽉1⽇(⽔) 〜 2026年5⽉31⽇(⽇)

⼀部サービスの終了ついて
2026年4⽉1⽇（⽔）以降

以下のサービスはご利⽤いただけません。
・投票サービス ・⼊⾦サービス

お問い合わせ先
店頭スタッフ・チャリロトコールセンター
TEL︓03-5789-1262（受付時間 9:30〜16:00）

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


